平成29年2月8日

各位

発 行 者 名  ﾉ ﾑ ﾗ ･ ﾖ ｰ ﾛ ｯ ﾊ ﾟ ･ ﾌ ｧ ｲ ﾅ ﾝ ｽ ･ ｴ ﾇ ･ ﾌ ﾞｲ

（発行者コード：20314）

代 表 者 名  社長兼業務執行取締役   山﨑   裕二

問 合 せ 先    野   村   證   券   株   式   会  社
E  T  F  ビ  ジ  ネ  ス  推  進   室
塩 田   誠     TEL 03－ 321 1－ 181 1

（訂正）

  上場 ETN（発行者：ノムラ・ヨーロッパ・ファイナンス・エヌ・ブイ）に関する日々の開示事項

ノムラ・ヨーロッパ・ファイナンス・エヌ・ブイを発行者として上場するETN 銘柄のうち、『NEXT NOTES S&P

シンガポール リート(ネットリターン)ETN』(銘柄コード: 2045)につきまして、平成29年2月7日に報告した日々

開示事項に一部誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

『NEXT NOTES S&P シンガポール リート(ネットリターン)ETN』(銘柄コード: 2045)

2.ETNの残存償還価額総額

3.ETNの一証券あたりの償還価額

4.ETNの一証券あたりの償還価額と円換算したS&P シンガポールREIT指数(課税後配当込み)の終値の変動率に

係る乖離率の計算式内で使用するETNの一証券あたりの償還価額及び円換算したS&P シンガポールREIT指数

(課税後配当込み)の終値

データ

基準日

ETNの残存償還価額総額(円) ETNの一証券あたりの償還価額(円) 円換算したS&P シンガポールREIT指数

(課税後配当込み)の終値(円)

誤 正 誤 正 誤   正

2017/2/6 1,894,400,000 1,894,800,000 9,472 9,474 38,943 38,950

以上